
PCR19ETRpo27395882

Smlouva kupní
Č. j. KRPK-62000-13/ČJ-2018-1900VZ

Smluvní strany:

1. prodávajÍcÍ

INEL- Market, s.r.o.,
zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

vedená u Krajského soudu v Plzni C 10207

Kollárova 623/42, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
25223399
CZ25223399

a

2. Kupuiicí

Česká republ'ka Krajské řed'telství polic'e Karlovarského kraje
Zastoupený:
Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanoveni § 2079 a
následujÍcÍch občanského zákoníku.



l.
Předmět smlouvy

prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje prodat a dodat kupujíchnu ,,Kamery, rekordéry a držáky
pro kamery ve specifikaci a počtu kusů", včetně potřebného přís|ušenstvÍ, {dále jen zboží), dle
technické specifikace č. j. KRPK-60268-3/ČJ-2018-1900TO ze dne 25. 7. 2018, která je nedIlnou
součástí této smlouvy jako příloha č. 1. Kupujki se zavazuje zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupnícenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

k

Kupní cena

1. zboží uvedené v článku l. smlouvy prodává prodávajÍcÍ kupujícň"nu se všemi součástmi a
přklušenstvIm za sjednanou kupní cenu.

2. Celková cena je stanovena ve výši 270 380,- KČ bez DPH
DPH 21% 56 780,- Kč
CELKEM 327 160,- KČs DPH
Slovy: třistadvacetsedmtisÍcstošedesátkorun

Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na
základě faktury vystavené prodávajÍcÍm. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data
jejího doručeni na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována za
proplacenou okamžikem odepsáni přIslušné částky z účtu prodávajÍcÍho.

2, Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho: Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím vyhotoveni na adresu:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor technické ochrany, Závodní 386/100,
360 06 Karlovy Vary.

3. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do 7 dnů od
jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu
se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručeni kupujícňnu.

4. Zálohu kupující neposkytuje.



lV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

1. prodávajÍcÍ dodá a kupující si převezme zboží dle smlouvy do 60 dnů od účinnosti kupní
smlouvy oběma smluvnImi stranami a to v pracovní den mezi 7:30 - 15:00 hod,

2, Místem plnění je adresa Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje, Odbor technické
ochrany, Závodní 386/100, 36006 Karlovy Vary - Dvory.

3, Odpovědnou osobou k převzetí zboží kupujícím je mjr. Ing. Miroslav Krajník, osoba uvedená
ve specifikaci kupujIcIho, jako kontaktní osoba.

V.
Podstatné porušeni smlouvy a odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu,
b) nedodání zboží v požadované technické specifikaci dle této smlouvy,

2. Odstoupení od smlouvy se řídI § 2001 a násl. občanského zákoníku.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho
vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

4. KupujÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávajÍcÍ je v prodlení s dodávkou zboží
víc než jeden měsíc od termínu dodání.

5. prodávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za zboží
v terminu stanoveném touto smlouvou.

VI.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží dle smlouvy v terminu dle ČI. lV. odst. 1 anebo v požadované
technické specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny
nedodaného zbožívčetně DPH za každý, izapočatý den prodlení.



2. Nezaplatřli kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícňnu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetľ)ě DPH za každý den
prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě

VIl.
Záruka za jakost

1. Smluvní strany se dohodly, Že prodávajÍcÍ poskytne kupujícknu na zboží dle této smlouvy
záruku minimálně 24 měsíců. Záruka začne běžet ode dne odevzdáni zboží kupujicňmu.

2. Plati4i na některé součásti zboží záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci
doba záruky dle odstavce 1 vztahovat nebude.

3. Ostatní ujednáni záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujÍcÍmi ustanoveními
občanského zákoníku.

Vlil.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č, 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

3. Účastníci prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při
jejím uzaviránÍ nejednali v tisni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s
jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.



4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupujÍcÍ obdrží
dvě vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno.

Příloha č. 1
Technická specj/ikace č. j. KRPK-60268-3/ČJ-2018-190OTO ze dne 25. 7. 2018

Při1oha č. 2
Cenová nabídka

V Plzni dn, '9i q, V Karlových Varech dne.5..·09'··2·018···00····



INEL - Market, s.r.o.
Kollárova 623/42, 301 00 Plzeň .

Objednatel: KŘP Kvk

Cenová nabídka

Název akce:

"m ' .' '·" ' '·"' ·,í,

·,m·. í' .·<.;%'l. ",:. í
':. t'; :é

.:' '
' 'r" -L · · ' ' " ' ·' " ' ·· · '· ·'

L .

.
- . . " cena celkem zac. Typ popis mj. mn.

jedn. cena celkem jedn. cena celkem polozku

hikvision OS-
2CD4A26F\ND-

1 IZS/P_ 8-32mm

HIKVISION OS-
2CE16D9T-

2 AIRAZH

HIKVISION OS-
3 2CE16DST-AIT3Z

HIKVISION OS-
4 7216HUHI-K2

HIKVISION OS-
5 7316HUHI-K4

Obměna CCTV (Č. j. KRPK-60268-3/ČJ-2018-19OOTO)

INEL-Markel, spol. s r.o.



HIKVISION OS-
6 7208HUHI-K2

HIKVISION OS-
7 7204HUHI-K2

HIKVISION OS-
8 1280Zj-S

HIKVISION OS-
9 1275ZJ

HIKVISION OS-
10 1260ZJ

Požadavky,
pomámky....

" množství u těchto položek je orientační a bude upřesněno po ukončeni díla dle skutečnosti

CELKEM bez DPH 270 380 KČ

1NEL-Markel, spol. s r.o.



DPH21% 56 780 KČ
CELKEM vC. DPH 327 160 KČ

1NEL-Markel, spol. s r.o.


